
Zastupitelstvo obce Rovečné 
______________________________________________________________________ 

USNESENÍ 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 2.3.2022 

 

Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání:    

Schvaluje: 

1. Povolení kácení dřevin rostoucích mimo les pro MUDr. Miroslav Prudký 
2. Vícepráce při pokládce nové dlažby v místním pohostinství ve výši 26 887 bez DPH   
3. Finanční dar pro KČT Jiřího Gutha ve výši 1000,- Kč 
4. Podání žádosti o dotace ze 7. výzvy MAS, Program rozvoje venkova, fiche 24 – Investice do 

veřejných prostranství – Modernizace školní kuchyně v částce 1 500 000,- Kč 
5. Vyřazení drobného majetku dle návrhu inventarizační komise 
6. Smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 

v rámci IDS JMK pro rok 2022 ve výši 47 253,- Kč 
7. Uzavření smlouvy o věcném břemeni NM-014330066901/002-YPM 
8. Smlouvu o dílo s Kamil Vondra na lesní práce 
9. Smlouvu o dílo s Antonín Kwiatkowski na lesní práce 
10. Finanční dar pro ČCE Rovečné na přífarský tábor ve výši 7 000,- Kč. 
11. Souhlas s uzavírkou a objízdnou trasou „II/388 Vír, most ev.č. 388-023“ od 1.4.2022 do 

31.7.2022 
12. Finanční dar pro Ukrajinu ve výši 100 000,- Kč který poskytneme prostřednictvím Člověka 

v tísni 
13. Zakoupení drápkových vidlí a lopaty na čelní nakladač TracLift v celkové ceně do 70 000,- Kč 

bez DPH 
14. Smlouvu o výkonu činnosti odborného lesního hospodáře s Bc. Kristýna Morkesová 
15. Finanční dar ve výši 5 000,- Kč pro SOKOL Rovečné – oddíl stolního tenisu 
16. Navýšení úvazku na 0,5 panu Jančíkovi – hajný 
17. Pořízení nového diesel sekacího traktoru z POV Vysočina 2022 
18. Výměnu EUR na CZK při dosažení ceny ČNB 27Kč/EUR 

 

Bere na vědomí:    

1. Inventarizační zprávu za rok 2021 
2. Rozpočtové opatření číslo 2/2022 
3. Plánované práce v obecních lesích 
4. Zvolené vybavení zasedací místnosti 
5. Poděkování od českého svazu včelařů za finanční dar 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Prudký 

starosta 


